TELEVIZNY PROGRAM

12. TYZDEN

Sobota 15. 03. 2025

0:05
0:35

0:50

1:40

1:50

2:45
3:00
3:25
4:30 <)

5:00 ¢

7:00 *
8:05
8:20
8:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Jeden na jedného / Aka je
Cirkev za papeza
Frantiska?

Desat Bozich / Druhé Bozie
prikazanie

' Ruzenec / Radostné

tajomstva

Zabudnuté poklady /
Frantiskansky klastor v
Kremnici

PapeZ FrantiSek: Moja
predstava o umeni
Tyzden s... / UPC KoSice
Hodina milosrdenstva
Taizé

Ruzenec / Slavnostné
tajomstva

Biblia

Svata liturgia z PreSova

Gréckokatolicky magazin
Tyzden s... / UPC KoSice

SUPERTIM Gu100 a Verka /
Byt Uctivy voci starSim

® - Pre deti

9:10

9:30
9:35

10:00

10:25 ®

10:55

11:20
11:30
12:00
12:15

12:30 (57

13:05
|q-2\|

f

15:00
15:15
15:30 (=7

7 - Posunkovy jazyk

Effeta / Liturgicky rok C/ 2.

pbdstna nedela (rok C)
Zivé obrazy / ZIty Jozef
Peter medzi nami / Laska
Kratke spravy

Tajomstva Vatikanu /

" Nemocnica umenia

vKontexte / Obeta pre
Svatého Otca

Tyzden s... / UPC KoSice
Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana

Zabudnuté poklady /
Frantiskansky klastor v
Kremnici

RuZenec / Bolestné
tajomstva

October baby

Hodina milosrdenstva
Maléa cesta / sr. Avila

Gréckokatolicky ruzenec /
Bolestné tajomstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:00 *
17:05

17:30 *
18:05 *
18:20

18:30

19:00 *
19:25

19:30 *

20:15

20:30 &
*

-

=y
k.

p

22:25

22:50
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Svata omSa v madarskom
jazyku

Effeta / Liturgicky rok C/ 2.
postna nedela (rok C)

LUXaren
Tvorivo / Cesta kriza

Svatd omsa zblizka / Co
symbolizuje hlavna lod,
oltar ¢i ambdna?

SUPERTIM Gu100 a Verka /
Byt Uctivy voci starSim
Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

RuZenec za papeza
FrantiSka

Medzi riadkami / Desatoro
Sloboda

Spojeni vierou / Najst’
Domov Srdca v Taliansku
Zivé obrazy / ZIty Jozef
Doma je doma / Viera ako
skala

Litdnie Loretanske

& - Nedostupné online




Nedela 16. 03. 2025

0:05
0:30
0:40
1:35 (D)

2:00

Spravodajsky suhrn
Tyzden s... / UPC KoSice
Taizé

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Tajomstva Vatikanu /

" Nemocnica umenia

2:30
3:00
3:25 @
3:55 (1

4:30 (0
5:00
7:00 @
7:30

7:50

#* - Premiéra

Vaticano

Hodina milosrdenstva
Ghana: Bozie mesto
Posvatné miesta

krestanskej viery / Ecce
Homo

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/ 2.
postna nedela (rok C)

Zivé obrazy / ZIty Jozef

® - Pre deti

8:00
8:40

9:00
9:30
9:40

10:00 *

11:05
11:30
11:45

12:00 *

12:15
12:30 &0

13:05 *
13:45

7 - Posunkovy jazyk

Akatist / K sv. Jozefovi

Nova kvalita Zivota /
Premenenie Pana

LUXaren
Tyzden s... / UPC KoSice

Jeden na jedného / Aka je
Cirkev za papeza
FrantiSka?

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Spravodajsky suhrn
Medzi riadkami / Desatoro

Mala cesta / Pane, tvoj
sluha pocuva

Anjel Pana
Tyzden s... / UPC KoSice

RuZenec / Radostné
tajomstva

Na téonoch vdacnosti

Svatd omsa zblizka

) - Skryté titulky

14:00

14:30

15:00
15:25 ®

15:55

16:25 &

®

18:15 *

18:30 *
18:45

19:30 *

20:30

(’é} *

p

21:45 *
22:50

23:30

o) - Audiokomentar

Spojeni vierou / Najst’
Domov Srdca v Taliansku
Desat' Bozich / Druhé BozZie
prikazanie

Hodina milosrdenstva

Tajomstva Vatikanu /
Nemocnica umenia

Moja misia magazin / Jana
Batoryova
Sloboda

Napovedy z vedy / Deti v
sieti

Gu100 listaren (69)
Krizova cesta: Byt jeho
ucenikmi

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

The Chosen / 2. séria /
Hrom

Svetlo na konci dna

Medzi nebom a zemou /
RieSenie konfliktov

Vaticano

& - Nedostupné online
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Pondelok 17. 03. 2025

0:10
0:40

1:20

1:35 (1)

2:00

2:20
2:30

3:00
3:25 @

Spravodajsky suhrn
Akatist / K Zivotodarnému
Svatému Duchu

Nova kvalita zivota /
Premenenie Pana

RuZenec / Radostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/ 2.
postna nedela (rok C)

Zivé obrazy / ZIty Jozef
Desat Bozich / Druhé Bozie
prikazanie

Hodina milosrdenstva

Tajomstva Vatikanu /

" Nemocnica umenia

3:55
4:30 =

5:00 @
7:00 *

7:40 (0

8:10

LUXaren

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Radostné
tajomstva

Tyzden s... / Farnost
Valaska

8:30 () Poslovia svetla / Pribeh

#* - Premiéra

Roberta Jermaina
Thomasa

® - Pre deti

9:05
9:35
9:45
10:30

11:15

11:30 &

12:00
12:20

12:30 (0

13:05
14:00

14:30

14:45

15:00 *
15:30 *
16:05 *

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren
Svedectvo
Na téonoch vdacnosti

Medzi nebom a zemou /
RiesSenie konfliktov

Litdnie Loretanske /
Radostny napev

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Zivé obrazy / ZIty Jozef
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Svetlo na konci dna

Moja misia magazin / Jana
Batoryova

Napovedy z vedy / Deti v
sieti

Tyzden s... / Farnost’
Valaska

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha / Boh je
laska

) - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

16:35 * Spojeni vierou /

Rozhodnutie pre vieru

17:00 & Novodobi Robinsoni /
* Honba za pokladom: ¢ast'1

-

=y
k.

p

17:30  Honduras: Texiguat -
Zabudnuta komunita
18:00 (' Posvatné miesta

krestanskej viery / Kaplnka
bicovania

18:30 () Poslovia svetla / Pribeh
Roberta Jermaina

Thomasa

19:05 Zpramena

19:30 * RuZenec za papeza
Frantiska

20:15 * Kratke spravy

20:30  Desat'BoZich / Druhé BoZzie
prikazanie

21:00 * U Nikodéma / Ako papez
FrantiSek zmenil Cirkev?

21:55  Tyzdens.../ Farnost
Valaska

22:10  Taizé

23:05  Tvorivo / Cesta kriza

23:20  vKontexte / Obeta pre
Svatého Otca

23:45  Zpramena

& - Nedostupné online
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Utorok 18. 03. 2025

0:05  Kratke spravy

0:35 Doma je doma/ Pést,
modlitba, almuzna

1:20 ") RuZenec / Bolestné
tajomstva

1:45 Medzi nebom a zemou /
RieSenie konfliktov

2:25  Moja misia magazin / Jana
Batoryova

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25  Naténoch vdacnosti

4:05  Napovedy z vedy / Deti v
sieti

4:30 ) Ruzenec / Radostné
tajomstva

5:00 *>' Biblia

7:00 * Svata omsSa z kaplnky TV
LUX

7:40 ) RuZenec / Bolestné
tajomstva

8:10 * Peter medzi nami/ Pokora

8:30 () Poslovia svetla / Pribeh
Adonirama a Ann
Judsonovych

9:05 & Novodobi Robinsoni /

%2 Honba za pokladom: Cast'1
9:35  Tvorivo / Cesta kriza
9:45  Tyzdens.../ Farnost
Valaska

#* -Premiéra ® - Pre deti

10:00
10:15
11:15

11:30 &
12:00

12:30 (<)

13:05

13:35
13:40

14:10 (<)

14:34

14:45

15:00
15:15

15:30 *
16:05 *
16:30 *

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Taizé

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Svata omSa z Bratislavy
Anjel Pana

RuZenec / Tajomstva svetla
V Skole Ducha / Boh je
laska

Ateraz co?

Honduras: Texiguat -
Zabudnutd komunita

Posvatné miesta
krestanskej viery / Kaplnka
bicovania

Zabudnuté poklady /
FrantiSkansky klastor v
Kremnici

Mala cesta / Pane, tvoj
sluha pocuva

Hodina milosrdenstva

Tyzden s... / Farnost
Valaska

Ruzenec z Lurd
Spravy zo Svatej zeme

Vaticano

) - Skryté titulky

17:10

17:30 *

18:15

Medzi riadkami / Panna
Maria Guadalupska, Matka
civilizacie lasky

Doma je doma / DoleZitost
podpory

Tyzden s... / Farnost’
Valaska

18:30 () Poslovia svetla / Pribeh

19:05
19:20
19:30 #

20:15 %
20:30 (=

Adonirama a Ann
Judsonovych

Z pramena

Ateraz co?
RuZenec za papeza
Frantiska

Kratke spravy

Tajomstva Vatikanu /

' Média svatého Petra

20:55

21:25

21:55
22:20

22:35
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

Spojeni vierou /
Rozhodnutie pre vieru

vKontexte / Svieckova
manifestacia

LUXaren

Tyzden s... / Farnost
Valaska

Svetlo na konci dna
Zivé obrazy / ZIty Jozef

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 19. 03. 2025

0:05
0:35
1:15
1:30

1:35 (57
2:00
2:30

2:40
3:00
3:25 @

4:30
5:00 (2

7:00 *
7:50 (57

8:30
8:50
9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na ténoch vdacnosti
Tvorivo / Cesta kriza

Tyzden s... / Farnost’
Valaska

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

V Skole Ducha / Boh je
laska

Napovedy z vedy / Deti v
sieti

Svedectvo

Hodina milosrdenstva

Mariino kralovstvo. Moje
Neposkvrnené srdce
zvitazi.

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svata omSa z Kosic
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Gu100 listaren (69)
Ateraz Co?

Organovy koncert /
Koncert organovej a
duchovnej tvorby Mariana
Gregora

® - Pre deti

10:00
10:25
10:45

10:55

11:15
11:30 *

12:15
12:30 )
13:05

14:05

15:00 *
15:15 *

15:30 *

16:05
16:30

17:00 (<)
17:15

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Spravy zo Svatej zeme
Zabudnuté poklady /

FrantiSkansky klastor v
Kremnici

Napovedy z vedy / Deti v
sieti
Litadnie k svatému Jozefovi

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Ruzenec

U Nikodéma / Ako papez
FrantiSek zmenil Cirkev?
Doma je doma / Délezitost
podpory

Hodina milosrdenstva
Svatd brana otvorend / 2.
cast

Ruzenec z Lurd

Tvorivo / Cesta kriZa

vKontexte / Sviec¢kova
manifestacia

Povolanie laik / Novy plan

A teraz ¢o?

) - Skryté titulky

17:30
18:10

18:30
19:05
19:20 *

19:30 *

20:15 *

Na ténoch vdacnosti

Tyzden s... / Farnost’
Valaska

Gu100 listaren (69)
Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

RuzZenec za papeza
Frantiska

Kratke spravy

20:30 * Jeden na jedného / Krestan

20:40

20:55 *

22:00

22:30

23:00 (7

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

a agresivita?
Tyzden s... / Farnost’
Valaska

Pod javiskom / Hra so
sebou samym

Moja misia magazin / Jana
Batoryova

Honduras: Texiguat -
Zabudnuta komunita
Posvatné miesta
krestanskej viery / Kaplnka
bicovania

Medzi riadkami / Panna
Maria Guadalupska, Matka
civilizacie lasky

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 20. 03. 2025

0:05  Kratke spravy

0:35 Doma je doma/ Viera ako
skala

1:20 ) RuZenec / Tajomstva svetla

1:45  Spravy zo Svatej zeme

2:05 Vaticano

2:35 Medzi riadkami / Panna
Maria Guadalupska, Matka
civilizacie lasky

2:50  Svedectvo

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25 U Nikodéma / Ako papez
FrantiSek zmenil Cirkev?

4:30 ' RuZenec / Bolestné
tajomstva

5:00 (=) Biblia

7:00 * Svata omSa z kaplnky TV
LUX

7:40 ) RuZenec / Tajomstva svetla

8:10 ' Povolanie laik / Novy plan

8:30 () Poslovia svetla / Pribeh
Harriet Tubmanove;j

9:10 A teraz ¢o?

#* -Premiéra ® - Pre deti

9:20

9:45

10:00
10:20

10:35
11:15

11:30 *

12:00
12:15

12:30 &0

13:05

13:35 (<7

14:05

14:30
14:50

15:00 *

7 - Posunkovy jazyk

vKontexte / Svieckova
manifestacia

Svata brana otvorena / 2.
Cast

Kratke spravy

Jeden na jedného / Krestan
a agresivita?

Vaticano

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost’
Valaska

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Honduras: Texiguat -
Zabudnuta komunita

Posvatné miesta
krestanskej viery / Kaplnka
bicovania

Moja misia magazin / Jana
Batoryova

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:15

15:30 &
16:05

16:35
16:55

) ¥

k.

A
p

17:30 *

18:15

Mala cesta / Pane, tvoj
sluha pocuva

RuZenec z Lurd
Spojeni vierou /
Rozhodnutie pre vieru
Tvorivo / Cesta kriza

Novodobi Robinsoni /
Honba za pokladom: ¢ast' 2

Doma je doma / Clovek
pred narodenim

Zabudnuté poklady /
Frantiskansky klastor v
Kremnici

18:30 (7) Poslovia svetla / Pribeh

19:05 *
19:30 *

20:20 *
21:05

21:50 *

22:25

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Harriet Tubmanove;j
Kratke spravy

RuZenec za papeza
Frantiska

Adoracia

Medzi nebom a zemou /
Co napovie obraz

Na ceste v rodine / Chora
dcérka

V Skole Ducha / Boh je
laska

Doma je doma / DélezZitost’
podpory
Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 21. 03. 2025

0:05  Kratke spravy

0:35 U Nikodéma / Ako papez
FrantiSek zmenil Cirkev?

1:30 ") RuZenec / Bolestné
tajomstva

2:00 Jeden na jedného / Krestan
a agresivita?

2:15 ) Povolanie laik / Novy plan

2:30  Tvorivo / Cesta kriza

2:45  Mala cesta / Pane, tvoj
sluha pocuva

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25  Natéonoch vdacnosti

4:05  Peter medzi nami/ Pokora

4:30 ) Ruzenec / Radostné
tajomstva

5:00 = Biblia

7:00 * Svata omsSa z kaplnky TV
LUX

7:40 ) RuZenec / Bolestné
tajomstva

8:05 * Pozvanka

8:10  VSkole Ducha/ Boh je

laska

#* -Premiéra ® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

8:45 & Novodobi Robinsoni /

@ Honba za pokladom: Cast 2
9:25  Prehlad katolickych
periodik
9:35  Zabudnuté poklady
9:45  Nova kvalita Zivota /
Figovnik
10:00  Kratke spravy
10:15  Pod javiskom / Hra so
sebou samym
11:15  Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu
11:30 * Svata om3a z kaplnky TV
LUX
12:00  Anjel Pana
12:15  Tyzden s.../ Farnost

Valaska
12:30 ' RuZenec / Tajomstva svetla
13:05 (2 Mariino krélovstvo. Moje
Neposkvrnené srdce

zvitazi.

14:05 Doma je doma / Clovek
pred narodenim

15:00 * Hodina milosrdenstva

15:20  Krizova cesta preSovskou
Kalvariou

16:05  Na ténoch vdacnosti

) - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

16:55  Prehlad katolickych
periodik
17:00  Vaticano

17:30 * Effeta / Liturgicky rok C/ 3.
postna nedela (rok C)

17:50

18:00 * Moja misia - magazin /
Chut' zit

18:30 () Poslovia svetla / Pribeh
George Mullera

Zivé obrazy / Nebo peklo

19:05
19:30 #

Z pramena
RuZenec za papeza
Frantiska

20:15 * Kratke spravy
20:30 > Svaty Ignac z Loyoly

@ -

=
i

W

Nova kvalita zivota /

Figovnik

22:50 > Tajomstva Vatikanu /
1 Média svatého Petra

22:40

23:20 vKontexte / Svieckova
manifestacia
23:45  Zpramena

Verzia: 2025_12-12.11.2025 21:49:52

& - Nedostupné online
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